Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)
Em: Marialva - PR - Brasil (2022-12-09 13:59:01)

PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parani - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N® do Empenho:

3529 /2022 Ordindirio Data: 09/05/2022

Pdgina 1/1

Prog. Trabalho:

Credor: 108049 SSBARCAR VEICULOS LTDA
Enderegn:  Comercial: RUA ANDORINHAS, 100 - - C.E.P. 86700055 - Arapongas - PR
C.N.PJ.:  35445.821/0001-16 Insc. Est.:
Orgio: 03.  SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAGAO Tipo de Licitagiio:
Unidade: 03.001. SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO Pregio

A " ] A I i ¢ i
15.451.0013.1.025. AQUISICAO DE VEICULOS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS N® LiCHAGAO errnst

27/2022

nota de empenho.

Elemento Desp.: 4.4.9.0.52.00.00. EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Reduzido: 555 N° NADwviinend 3546
F. de Recurso: 31707 CONVENIO 73/2022 SEDU - AQUISICAO DE EQUIPAMENTC 31707 N° Convénio:/
P = ) onvel H
Desdobramento: 52 00 VEICULOS DE TRACAO MECANICA
Dotagio Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
0,00 75.000,00 75.000,00 0,00
HISTORICO: Aquisigio de Veiculo Sedan para atender a demanda da Secretaria Municipal de Administrago
ITEM QTD UN  ESPECIFICA cdo VLR. UNITARIO VLR. TOTAL
1 1,00 UNI VEICULO SEDAN DE ACORDO COM DEMAIS ESPECIFICACOES 75.000,00 75.000,00
CONSTANTES NO ANEXO 07 - CARACTERISTICAS TECNICAS
Lacal de Entrega Total Retengdes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 75.000,00
Empenhado por: Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de
PAULO CESAR MORI
PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO
Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta VICTOR CELSO MARTINI

Prefeito Municipal

Marialva, de de

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

DIORGINY GONC AL\.’I 5,
Contador C[{(‘KP

%3-

Sec. Mun. Finangas CRC-PR 067844/0-8

RECIBO

Banco

w 2

?teie:;' M {\ﬁ

N” da Conta

Marialva, de

N*do Cheque

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
importincia especificada acima em moeda corrente do pais.

de

Credor: SSBARCAR VEICULOS LTDA

C.N.PJ: 35.445.821/0001-16




PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parani - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N" do Empenho: 3530/ 2022 Ordindirio Data: 09/05/2022 Pagina 1/1
Credor: 108049 SSBARCAR VEICULOS LTDA
Enderego:  Comercial: RUA ANDORINHAS, 100 - - C.E.P. 86700055 - Arapongas - PR
C.N.PJ.: 35445821/0001-16 Insc. Est.:
Orgiio: 03 SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO Tipo de Licitagio:
Unidade: 03.001. SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO Pregiio
Prog. Trabalho: 15.451.0013.1.025. AQUISICAO DE VEICULOS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS N° Licitagi0. et 27/2022

Elemento Desp.: 4.4.9.0.52.00.00. EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Reduzido: 33
F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDINARIOS (LIVRES) - EXERCICIO CORRENT 1000 "
N°® Convinio:/

Desdobramento: 52 00 VEICULOS DE TRACAOQ MECANICA

N® NADwoossannt 3547

Dotacio Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
131.250,00 129.190,00 7.300,00 121.890,00
HISTORICO: Aquisigio de Veiculo Sedan para atender a demanda da Secretaria Municipal de Administragio
ITEM QTD UN  ESPECIFICACAQ VLR. UNITARIO VLR. TOTAL

1 1,00 UNI VEICULO SEDAN DE ACORDO COM DEMAIS _ESPECIFICAC.OES 7.300,00 7.300,00
CONSTANTES NO ANEXO 07 - CARACTERISTICAS TECNICAS

Local de Entrega Total Retengdes: 0,00 | Total Lig. Empenho: 7.300,00
Empenhado por: Autorizo a Despesa Acima Diseriminada
Marialva, de de
PAULO CESAR MORI
PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO
VICTOR CELSO MARTINI

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta

nota de empenho. Prefeito Municipal

Marialva, de de
.\ g Municip?
psefei“" : hé(s} e BRUNOD COSTA DE OLIVEIRA
de S SR e Sec. Mun. Finangas CRC-PR 067844/0-8
RECIBO
rm‘n Recebi(femos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
Banco Q 5 ﬂﬂ.- importincia especificada acima em moeda corrente do pais.
Marialva, de de

N°da Conta =
& ﬂl : 0
N do h;!iqu ;% U
Credor: SSBARCAR VEICULOS LTDA

C.N.P.J.: 35.445.821/0001-16




111112022 15:37 Banco do Brasil
-

Transferéncia entre contas diversas - mesma titularidade

.

Debitado

Nome PREF MUN MARIALVA FUNDO P
Agéncia 227840

Conta corrente 5380-5

Creditado

Nome MARIALVA CONV 220-21

Agéncia 22780

Conta corrente 263044

Valor 7.300,00

Destinagdo 0

Data Nesta dala

Assinada por JB502980 VICTOR CELSO MARTINI 11411/2022 15:14:31

J8851522 BRUNO COSTA DE QOLIVEIRA 11/11/2022 15:37:48

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagdo efeluada com sucesso por: J8951522 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2 4 0#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb 3/3



11/11/2022 14:56 about:blank

“

ExpressolLivre - ExpressoMail

Remetente: "Financelro Paranacidade” <financeiro@paranacidade.org.br>

Para: "tesouraria@marialva.pr.gov.br" <tesouraria@marialva.pr.gov.br>

Data: 10/11/2022 10:07

SEDU/PARANACIDADE - MARIALVA - CONVENIO N° 073/2022 - VEICULOS - PROJETO 75 - LOTE 1 -
MEDIGAO 1 - R$ 82.300,00

Anexos: image001.gif (5.12 KB)

Assunto:

Prezados,

Para dar prosseguimento ao processo de pagamento desta mediggo, solicitamos que esta Prefeitura
deposite a contrapartida no valor de R$ 7.300,00 na conta do Convénio n® 073/2022, apés
encaminhe o extrato da conta.

O valor a ser repassado pela SEDU é de R$ 75.000,00.
Atenciosamente,

Marcos Roberto Guiotto
PARANA Assistente de Superte Técnlco Administrativo

@?‘" GOVERNO DO ESTADO

RO b L Do RaeaaIo  41-3350-3333 | marcos@paranacidade.crg.br
Rua Jacy Loureiro de Campos, 180 | Curitiba, Parand | 80530-140
www.paranacidade.org.br | www.paranainterativo.pr.gov.br

about:blank

"



RECEBEMOS DE SSBARCAR VEICULOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000.003.014
SERIE 001

ARAVEL

IDENTIFICAGAO DO EMITENTE

SSBARCAR VEICULOS LTDA
RUA RUA ANDORINHAS, 100

DANFE

Documento Auxiliar de
Nota Fiscal Eletrbnica

MR

VENDA DE VEICULOS NOVOS

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAC DE USO

0 - Entrada
A RENAULT EMPRESA - CENTRO 1-Saida CHAVE DE ACESSO
W e vor b Gtoss e N GB0:005 D4 4122.1035.4458.2100.0116.5500.1000.0030.1410.0035.6228
Telefone: (43) 3275-8950 Sé .é [.10 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FrLI Ty www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OF'ERACAO

141220238410074 0510/2022 17:10:46

INSCRIGAD ESTADUAL
9083226304

INSCESTADUAL SUBST.TRIBUTARIO

l CNPJ
35.445.821/0001-16

DESTINATARIO | REMETENTE

NOME RAZAQ SOCIAL I CNPJCPF DATA DA EMISSAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 76.282.680/0001-45 05/10/2022

ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADAISAIDA
RUA RUA SANTA EFIGENIA 680 - PREFEITURA CENTRO 86.990-000

MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRIGAD ESTADUAL HORA DE SAIDA
MARIALVA 4432328383 PR

FATURA

_CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULC DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DE ICMS SUBSTITUIGAD VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 §2.300,00
WALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS E ACESSORIOS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 #2.300,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VElCULO UrF CNPJCPF
PROFRIO 9-Sem Frete
ENDEREGOD MUNICIPIO Uur N SCRIC-"«D ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAD | PESO BRUTO | PESO LIQUIDo
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
COD.PROD, DADOS DO PRODUTC / SERVICOS NOM CET [CFOP |UN | QUANT. V. UNITARIO VAL, DESC. | LADIC. W, TOTAL BC.ICMS WVICMS o ICN@
RRADU4E0 NOWO LUGAN ZENIOMT 1.0 B7032100 | 0e0] 5405 UN| 1 2.300,00 G,00] 0,00 B2.300,00 T, 00 3,00 0,0
VEICULD NOVO
MARCA: ULT
DESC b NoVD 1 1
5 N
: BADC4210002036
ALCOOL/GASOLINA
7053 e .
5L, [_ ry .
xoh o " AQUISICAD - delacofdo com:
ANO TAB: 2022 ANO MDD: 2023 D QONVITE
-] 1OMADA DEIPRECO
' NCOR CIA
REGAQ \3 ]
ISPENSA | C. s
L] INEXIGIBILIDADE
- Nel 3= 2l pe 0305, 221
l | i\ - s
|
CALCULO DO ISSQN
|1Nscmcm MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULD DE ISSQN VALOR DO [55QN
0,00 0.00 0.00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

-Trib Aprox RS 2663228 Federal

e 987600 Estadual Fonte:

IBPT-Contato:

35622-Depto:100-Vendedor:5010-RICARDO  AUGUSTO
FERREIRA-CPF:04319235808-Cond. Pagto: TED/DOC/DEPOSITO ~Trib Aprox RS 2663228 Federal e 9876,00 Estadual Fonte: IBPT BANCO
BRADESCO, AGENCIA 3552-1, CONTA 1798-1. AQUISICAC DE VEICULO SEDAN PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

g: :wﬂw&l&p&jk() CONVENIO 73/2022 SEDU, PREGAO ELETRCNICO Mo 27/2022, CONTRATO No 131/2022, EMPENHOS No

RESERVADOD AD FISCO




05/12/2022 13:59 Banco do Brasil

g (G338051356710890010
., ‘ 05/12/2022 13:59:13

b .

b”é"c ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia 2278-0

Conta corrente 263044 MARIALVA CONV 220-21
Creditado

Banco 237 BCO BRADESCO S.A.

Ageéncia (sem DV) 3552 AGENCIAS EMPRESA LONDRINA, U.L

Conta corrente (com

V) 17981
CNPJ 35.445.821/0001-16

Nome favorecido SSBARCAR VEICULOS LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA
Nomero documento 120.501

Valor 82.300,00

Destinagao 0

Data transferéncia 05/12/2022

"C" - CNPJ diferente

Autenticagdo SISBB  B991470FESDODB1E

Assinada por JB502980 VICTOR CELSO MARTINI 05/12/2022 13:43:22
J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 05/12/2022 13:59:13

Transagao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: J8891433 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2 4.2#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb
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